
Projekt 
 
z dnia  26 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/84/2025 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr IX/81/2024 Rady Gminy Drawsko z dnia 18 grudnia 2024 
r., zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Drawsko z dnia 29 stycznia 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany:    

    
 1) Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 657.622,66 
  i ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2025 rok  w wysokości:          51.129.513,41                                                
   zgodnie z załącznikiem Nr 1            

z tego: 
 

     
  1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 112.622,66 
   i ustala się w wysokości 35.802.844,31 
   w tym:  
   dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 
 

497.239,24 
     
  2. dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 545.000,00 
   i ustala się w wysokości 15.326.669,10 
     
  3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr  1 do niniejszej uchwały. 
 

     
 2) Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 762.116,39 
  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2025 rok  w wysokości:  54.215.276,14 
  zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 
 

    
  1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       310.089,39 
   i ustala się w wysokości 35.766.941,04 
   w tym:  
   wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 
 

590.304,97 
     
  2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę                                                                       452.024,00 
   i ustala się w wysokości 18.448.335,10 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



  3. Załączniki Nr 2, 5, 7 i 11 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikami Nr  2, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

 

    
 3) Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków pochodzących z 

Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok zgodnie z 
załacznikiem Nr 12 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

    
 4) Ustala się deficyt budżetu w wysokości: 3.085.762,73, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8, 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz 
przychodami z emisji papierów wartościowych. 

 

     
 5) Zwiększa się wysokość planowanych przychodów o kwotę: 104.493,73 
  i ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 3.623.465,73 

  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.            

  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

    
 6) W § 19 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „ 5. w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, tj.: 

 

  a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania  przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej 

 

  b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

  c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z 
wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu" 

 

    
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
     
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/84/2025 Rady Gminy Drawsko z dnia 26.02.2025 r.

Dochody Gminy Drawsko na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 047 000,00 0,00 3 047 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

01095 Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

47 000,00 0,00 47 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 6 000,00 0,00 6 000,00

05095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 6 000,00

600 Transport i łączność 5 030 000,00 0,00 5 030 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 030 000,00 0,00 5 030 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

30 000,00 0,00 30 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

630 Turystyka 5 000,00 0,00 5 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 0,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 0,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 626 260,00 0,00 2 626 260,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 459 850,00 0,00 2 459 850,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

8 140,00 0,00 8 140,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

384 640,00 0,00 384 640,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

84,00 0,00 84,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

66 586,00 0,00 66 586,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 400,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 166 410,00 0,00 166 410,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

165 210,00 0,00 165 210,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 1 200,00

710 Działalność usługowa 7 000,00 0,00 7 000,00

71095 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 493 732,00 269,92 494 001,92

75011 Urzędy wojewódzkie 117 393,00 0,00 117 393,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 362,00 0,00 117 362,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

31,00 0,00 31,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 376 339,00 0,00 376 339,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 57 000,00 0,00 57 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 7 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

256 117,72 -256 117,72 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

56 221,28 -56 221,28 0,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 2



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 256 117,72 256 117,72

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 56 221,28 56 221,28

75095 Pozostała działalność 0,00 269,92 269,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 269,92 269,92

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 240,00 0,00 1 240,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 240,00 0,00 1 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 0,00 1 240,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 788 241,90 0,00 21 788 241,90

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000,00 0,00 17 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

17 000,00 0,00 17 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 267 551,25 0,00 2 267 551,25

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 876 754,25 0,00 1 876 754,25

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 062,00 0,00 2 062,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 355 600,00 0,00 355 600,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 635,00 0,00 31 635,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300,00 0,00 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 200,00 0,00 1 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 313 941,00 0,00 2 313 941,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 719 200,00 0,00 1 719 200,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 3



0320 Wpływy z podatku rolnego 131 272,00 0,00 131 272,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 87 801,00 0,00 87 801,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 668,00 0,00 44 668,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 9 000,00 0,00 9 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 300 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 0,00 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

9 000,00 0,00 9 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

221 732,00 0,00 221 732,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

45 900,00 0,00 45 900,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000,00 0,00 12 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

138 832,00 0,00 138 832,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

16 968 017,65 0,00 16 968 017,65

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 642 741,68 0,00 16 642 741,68

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 325 275,97 0,00 325 275,97

758 Różne rozliczenia 9 003 752,10 0,00 9 003 752,10

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 003 752,10 -9 003 752,10 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 521 129,20 -521 129,20 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 482 622,90 -8 482 622,90 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 482 622,90 8 482 622,90

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 482 622,90 8 482 622,90

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 521 129,20 521 129,20

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 521 129,20 521 129,20

801 Oświata i wychowanie 1 032 000,00 20 088,00 1 052 088,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 088,00 20 088,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 20 088,00 20 088,00

80104 Przedszkola 532 000,00 0,00 532 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

35 000,00 0,00 35 000,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 4



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

418 000,00 0,00 418 000,00

0830 Wpływy z usług 79 000,00 0,00 79 000,00

80195 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 269 009,15 0,00 269 009,15

85202 Domy pomocy społecznej 8 000,00 0,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 8 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00 0,00 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 218,00 0,00 12 218,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 218,00 0,00 12 218,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 381,00 0,00 10 381,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 381,00 0,00 10 381,00

85216 Zasiłki stałe 145 447,00 0,00 145 447,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

145 447,00 0,00 145 447,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 668,00 0,00 36 668,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 447,00 0,00 23 447,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 221,00 0,00 13 221,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 000,00 0,00 45 000,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 45 000,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 5



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 0,00 5 295,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 635,50 92 264,74 184 900,24

85395 Pozostała działalność 92 635,50 92 264,74 184 900,24

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

68 368,32 68 094,68 136 463,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

24 267,18 24 170,06 48 437,24

855 Rodzina 2 803 521,00 0,00 2 803 521,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 736 952,00 0,00 2 736 952,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 731 952,00 0,00 2 731 952,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

5 000,00 0,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 0,00 178,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178,00 0,00 178,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

66 391,00 0,00 66 391,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 391,00 0,00 66 391,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 963 500,00 0,00 963 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 500,00 0,00 3 500,00

0830 Wpływy z usług 3 500,00 0,00 3 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 6



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 912 000,00 0,00 912 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

912 000,00 0,00 912 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

13 000,00 0,00 13 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 0,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 890 000,00 0,00 890 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 890 000,00 0,00 890 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

890 000,00 0,00 890 000,00

926 Kultura fizyczna 2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10

92601 Obiekty sportowe 2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10

Razem: 50 471 890,75 657 622,66 51 129 513,41

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/84/2025 Rady Gminy Drawsko z dnia 26.02.2025 r.

Wydatki Gminy Drawsko na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 232 667,00 103 890,00 3 336 557,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

01030 Izby rolnicze 2 667,00 0,00 2 667,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

2 667,00 0,00 2 667,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 220 000,00 0,00 3 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 103 890,00 103 890,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 950,00 49 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 940,00 53 940,00

020 Leśnictwo 5 000,00 0,00 5 000,00

02095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 5 400,00 0,00 5 400,00

05095 Pozostała działalność 5 400,00 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

600 Transport i łączność 5 671 250,00 208 000,00 5 879 250,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 0,00 50 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

50 000,00 0,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 569 750,00 208 000,00 5 777 750,00

BeSTia Strona 1 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 162 000,00 48 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 400,00 0,00 164 400,00

4430 Różne opłaty i składki 16 200,00 0,00 16 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 160 000,00 343 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

630 Turystyka 74 723,00 68 200,00 142 923,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 74 723,00 68 200,00 142 923,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791,00 0,00 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00 0,00 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 667,00 0,00 4 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00

4260 Zakup energii 34 000,00 0,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 850,00 0,00 22 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 200,00 68 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 714 200,00 24 100,00 2 738 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 379 900,00 0,00 2 379 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 0,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 0,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 0,00 13 200,00

4260 Zakup energii 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 550,00 0,00 55 550,00

4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 0,00 5 300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 11 000,00 0,00 11 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 0,00 258 000,00

BeSTia Strona 2 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 334 300,00 24 100,00 358 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 750,00 0,00 3 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 600,00 0,00 100 600,00

4260 Zakup energii 3 600,00 0,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 24 100,00 174 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 650,00 0,00 47 650,00

4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 0,00 6 700,00

710 Działalność usługowa 214 350,00 0,00 214 350,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 198 700,00 0,00 198 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 700,00 0,00 198 700,00

71095 Pozostała działalność 15 650,00 0,00 15 650,00

4260 Zakup energii 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 6 344 225,00 269,92 6 344 494,92

75011 Urzędy wojewódzkie 293 488,00 -400,00 293 088,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 0,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 000,00 0,00 206 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 0,00 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 900,00 -400,00 34 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 050,00 0,00 5 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,00 5 800,00

4220 Zakup środków żywności 2 700,00 0,00 2 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 0,00 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 238,00 0,00 5 238,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 269 300,00 7 986,00 277 286,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 202 800,00 0,00 202 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 3 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 3



4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 7 986,00 37 986,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 874 903,00 -7 986,00 4 866 917,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 042,00 0,00 10 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 872,00 0,00 223 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 370,00 0,00 564 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 815,00 0,00 81 815,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 867,00 0,00 29 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 050,00 -7 986,00 184 064,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 68 000,00 0,00 68 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 0,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 0,00 9 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 337 640,00 0,00 337 640,00

4307 Zakup usług pozostałych 270 601,64 0,00 270 601,64

4309 Zakup usług pozostałych 59 400,36 0,00 59 400,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 250,00 0,00 18 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 180,00 0,00 34 180,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 0,00 4 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 030,00 0,00 88 030,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 120,00 0,00 120,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 100,00 0,00 14 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 765,00 0,00 765,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 245,00 0,00 48 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,00 0,00 35,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 553 612,00 0,00 553 612,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 958,00 0,00 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 236,00 0,00 377 236,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 128,00 0,00 29 128,00

BeSTia Strona 4 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 145,00 0,00 55 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 890,00 0,00 7 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 54 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 750,00 0,00 4 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 470,00 0,00 9 470,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 900,00 0,00 2 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 735,00 0,00 735,00

75095 Pozostała działalność 304 677,00 669,92 305 346,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 0,00 130 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00 0,00 28 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 675,00 0,00 1 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 142,00 0,00 27 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 0,00 16 400,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 560,00 0,00 20 560,00

4430 Różne opłaty i składki 57 700,00 0,00 57 700,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 000,00 0,00 16 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 469,92 469,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 200,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 240,00 0,00 1 240,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 240,00 0,00 1 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039,00 0,00 1 039,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176,00 0,00 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 0,00 25,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 477 214,00 0,00 477 214,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 5 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 5



2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 454 770,00 0,00 454 770,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

35 000,00 0,00 35 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 0,00 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 800,00 0,00 75 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 400,00 0,00 162 400,00

4220 Zakup środków żywności 10 500,00 0,00 10 500,00

4260 Zakup energii 6 250,00 0,00 6 250,00

4270 Zakup usług remontowych 11 100,00 0,00 11 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 0,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 0,00 4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 18 100,00 0,00 18 100,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 444,00 0,00 2 444,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 444,00 0,00 444,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 101,00 0,00 2 101,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 101,00 0,00 2 101,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 101,00 0,00 2 101,00

757 Obsługa długu publicznego 192 767,00 0,00 192 767,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

192 767,00 0,00 192 767,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

10 000,00 0,00 10 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

182 767,00 0,00 182 767,00

758 Różne rozliczenia 165 000,00 0,00 165 000,00

BeSTia Strona 6 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 6



75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 000,00 0,00 165 000,00

4810 Rezerwy 165 000,00 0,00 165 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 704 015,00 36 088,00 19 740 103,00

80101 Szkoły podstawowe 12 250 678,00 20 088,00 12 270 766,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 473 564,00 0,00 473 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 892,00 0,00 736 892,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 408,00 0,00 77 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 422 853,00 0,00 1 422 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209 046,00 0,00 209 046,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 477,00 0,00 29 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 500,00 0,00 380 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 750,00 0,00 7 750,00

4260 Zakup energii 112 800,00 0,00 112 800,00

4270 Zakup usług remontowych 117 200,00 20 088,00 137 288,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 900,00 0,00 18 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 280,00 0,00 151 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 200,00 0,00 9 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 200,00 0,00 14 200,00

4430 Różne opłaty i składki 10 100,00 0,00 10 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 464 036,00 0,00 464 036,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

17 300,00 0,00 17 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 903,00 0,00 8 903,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 343 848,00 0,00 7 343 848,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 645 421,00 0,00 645 421,00

80104 Przedszkola 5 319 438,00 16 000,00 5 335 438,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 40 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 200,00 0,00 127 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 413 000,00 0,00 1 413 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 222,00 0,00 99 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602 910,00 0,00 602 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 700,00 0,00 84 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 000,00 0,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 0,00 159 000,00

4220 Zakup środków żywności 418 000,00 0,00 418 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 0,00 30 000,00

BeSTia Strona 7 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 7



4260 Zakup energii 54 460,00 0,00 54 460,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 16 000,00 96 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 600,00 0,00 18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 800,00 0,00 54 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

21 300,00 0,00 21 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 163 589,00 0,00 163 589,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 0,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 671 300,00 0,00 1 671 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 114 357,00 0,00 114 357,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 675 764,00 0,00 675 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 675 764,00 0,00 675 764,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76 795,00 0,00 76 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 889,00 0,00 8 889,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 624,00 0,00 29 624,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

38 282,00 0,00 38 282,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

47 900,00 0,00 47 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 0,00 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 0,00 40 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

763 320,00 0,00 763 320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 500,00 0,00 53 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 800,00 0,00 136 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 620,00 0,00 15 620,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 600,00 0,00 5 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 543 800,00 0,00 543 800,00

80195 Pozostała działalność 570 120,00 0,00 570 120,00

BeSTia Strona 8 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 8



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 820,00 0,00 59 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 0,00 10 300,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 185 182,00 0,00 185 182,00

85153 Zwalczanie narkomanii 29 100,00 0,00 29 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 0,00 120,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 180,00 0,00 6 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 400,00 0,00 20 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 632,00 0,00 155 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 841,00 0,00 4 841,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 701,00 0,00 701,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 688,00 0,00 70 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 440,00 0,00 31 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 152,00 0,00 40 152,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00 0,00 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 0,00 250,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 300,00 0,00 3 300,00

85195 Pozostała działalność 450,00 0,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 0,00 450,00

852 Pomoc społeczna 1 505 916,15 0,00 1 505 916,15

85202 Domy pomocy społecznej 338 000,00 0,00 338 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

338 000,00 0,00 338 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00 2 400,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 100,00 0,00 4 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 478,00 0,00 13 478,00

BeSTia Strona 9 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 9



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 478,00 0,00 13 478,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

63 481,00 0,00 63 481,00

3110 Świadczenia społeczne 53 481,00 0,00 53 481,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 0,00 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 0,00 35 000,00

85216 Zasiłki stałe 159 447,00 0,00 159 447,00

3110 Świadczenia społeczne 159 447,00 0,00 159 447,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 691 135,00 0,00 691 135,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 0,00 2 600,00

3110 Świadczenia społeczne 23 447,00 0,00 23 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 867,00 0,00 460 867,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 371,00 0,00 41 371,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 636,00 0,00 88 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 614,00 0,00 12 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 0,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 0,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 155 730,00 0,00 155 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 730,00 0,00 22 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 000,00 0,00 132 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 0,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność 27 145,15 0,00 27 145,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 10 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 10



4300 Zakup usług pozostałych 14 295,15 0,00 14 295,15

4430 Różne opłaty i składki 150,00 0,00 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 635,50 167 667,47 260 302,97

85395 Pozostała działalność 92 635,50 167 667,47 260 302,97

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 103,21 23 420,91 39 524,12

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 715,79 8 313,19 14 028,98

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 011,57 1 011,57

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 359,06 359,06

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 837,61 11 128,93 17 966,54

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 426,99 3 950,21 6 377,20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 838,70 1 724,51 2 563,21

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 297,70 612,10 909,80

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 690,95 37 100,00 60 790,95

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 8 409,05 13 168,56 21 577,61

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 885,64 7 219,52 8 105,16

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 314,36 2 562,54 2 876,90

4227 Zakup środków żywności 885,64 25,19 910,83

4229 Zakup środków żywności 314,36 8,93 323,29

4307 Zakup usług pozostałych 19 126,57 39 678,42 58 804,99

4309 Zakup usług pozostałych 6 788,93 14 083,83 20 872,76

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 435,52 2 435,52

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 864,48 864,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 500,00 0,00 13 500,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

13 500,00 0,00 13 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

855 Rodzina 2 882 184,00 0,00 2 882 184,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 788 500,00 0,00 2 788 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 320 173,00 0,00 2 320 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 429,00 0,00 102 429,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 900,00 0,00 10 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 458,00 0,00 322 458,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 740,00 0,00 3 740,00

BeSTia Strona 11 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 0,00 18 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 0,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 0,00 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 0,00 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178,00 0,00 178,00

85504 Wspieranie rodziny 19 115,00 0,00 19 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 815,00 0,00 2 815,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 100,00 0,00 16 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00 0,00 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 000,00 0,00 8 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

66 391,00 0,00 66 391,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 66 391,00 0,00 66 391,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 543 852,00 17 000,00 2 560 852,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 300,00 0,00 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 000,00 0,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 600,00 0,00 34 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 0,00 30 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 645 470,00 0,00 1 645 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00 0,00 350 000,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 0,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 14 470,00 0,00 14 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00

BeSTia Strona 12 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 12



6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

912 000,00 0,00 912 000,00

90095 Pozostała działalność 717 082,00 17 000,00 734 082,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 342,00 0,00 32 342,00

4260 Zakup energii 75,00 0,00 75,00

4300 Zakup usług pozostałych 676 665,00 0,00 676 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 396 901,00 -8 000,00 2 388 901,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 093 756,00 -8 000,00 1 085 756,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 004 622,00 0,00 1 004 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 792,00 -8 000,00 41 792,00

4270 Zakup usług remontowych 39 242,00 0,00 39 242,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

92116 Biblioteki 270 943,00 0,00 270 943,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

270 943,00 0,00 270 943,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 918 000,00 0,00 918 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

490 000,00 0,00 490 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

428 000,00 0,00 428 000,00

92195 Pozostała działalność 114 202,00 0,00 114 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 0,00 30,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 0,00 10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 205,00 0,00 58 205,00

4220 Zakup środków żywności 7 607,00 0,00 7 607,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 200,00 0,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 0,00 39 300,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

926 Kultura fizyczna 5 028 837,10 144 901,00 5 173 738,10

92601 Obiekty sportowe 4 809 984,10 144 901,00 4 954 885,10

BeSTia Strona 13 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 13



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075,00 0,00 1 075,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 200,00 0,00 39 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 600,00 0,00 53 600,00

4260 Zakup energii 41 750,00 0,00 41 750,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 536,00 0,00 28 536,00

4430 Różne opłaty i składki 5 815,00 0,00 5 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 639 008,10 144 901,00 4 783 909,10

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 0,00 140 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

140 000,00 0,00 140 000,00

92695 Pozostała działalność 78 853,00 0,00 78 853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 570,00 0,00 3 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 0,00 22 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 653,00 0,00 1 653,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 0,00 43 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 3 500,00

Razem: 53 453 159,75 762 116,39 54 215 276,14

BeSTia Strona 14 z 14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/84/2025 Rady Gminy Drawsko z dnia 26.02.2025 r.

   

 
 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW GMINY DRAWSKO NA 2025 ROK 
 

 

 

PRZYCHODY 

 
Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 
 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z 
udziałem tych środków 

0,00 93 065,73 93 065,73 

 Projekt „Zwiększenie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Drawsko i 
jednostkach podległych” ze środków Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

0,00 17 663,00 17 663,00 

Projekt „Usługi społeczne w Gminie Drawsko” w 
ramach Programu Regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

0,00 75 402,73 75 402,73 

931 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

2 998 819,00 - 491 909,00 2 506 910,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

400 153,00 503 337,00 903 490,00 

951 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

    

                                        
RAZEM: 3 518 972,00 104 493,73 3 623 465,73 

 

 

 

 

ROZCHODY 

 
Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 120 000,00 0,00 120 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 417 703,00 0,00 417 703,00 

    

                                        
RAZEM: 537 703,00 0,00 537 703,00 

                                    

 

                                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/84/2025 Rady Gminy Drawsko z dnia 26.02.2025 r.                                                  

 

 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH 
GMINY NA 2025 ROK 

 

 

 

1. Dotacje 
 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

852   Pomoc społeczna 187 267,00 0,00 187 267,00 

 

85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 0,00 6 000,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 218,00 0,00 12 218,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 218,00 0,00 12 218,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

10 381,00 0,00 10 381,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 381,00 0,00 10 381,00 

85216  Zasiłki stałe 145 447,00 0,00 145 447,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

145 447,00 0,00 145 447,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 221,00 0,00 13 221,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 221,00 0,00 13 221,00 

926   Kultura fizyczna 2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10 

 

92601  Obiekty sportowe 2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10 

 6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo – gminnych) 

2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10 

RAZEM: 2 600 266,10 545 000,00 3 145 266,10 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



2. Wydatki 
 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

 

852   Pomoc społeczna 187 267,00 0,00 187 267,00 

 

85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 0,00 2 000,00 

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 0,00 3 000,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

12 218,00 0,00 12 218,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 218,00 0,00 12 218,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

10 381,00 0,00 10 381,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 381,00 0,00 10 381,00 

85216  Zasiłki stałe 145 447,00 0,00 145 447,00 

 3110 Świadczenia społeczne 145 447,00 0,00 145 447,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 13 221,00 0,00 13 221,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 221,00 0,00 13 221,00 

926   Kultura fizyczna 2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10 

 

92601  Obiekty sportowe 2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 412 999,10 545 000,00 2 957 999,10 

RAZEM: 2 600 266,10 545 000,00 3 145 266,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/84/2025 Rady Gminy Drawsko z dnia 26.02.2025 r.  

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 220 000,00 53 940,00 3 273 940,00 

 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 220 000,00 0,00 3 220 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Drawsko 

220 000,00 0,00 220 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na 
terenie Gminy Drawsko 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

01095  Pozostała działalność 0,00 53 940,00 53 940,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 940,00 53 940,00 

 
Pełczańskie Posiadówki – budowa wiat 
rekreacyjnych przy świetlicy wiejskiej w Pełczy 

0,00 53 940,00 53 940,00 

600   Transport i łączność 5 233 000,00 160 000,00 5 393 000,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa ścieżki pieszo rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1336P Drawski Młyn - Pęckowo - 
Piłka" 

50 000,00 0,00 50 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 5 183 000,00 160 000,00 5 343 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 160 000,00 343 000,00 

 

Przebudowa gminnej infrastruktury drogowej w 
miejscowości Drawski Młyn 

28 000,00 160 000,00 188 000,00 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w 
miejscowości Moczydła, Kamiennik, Kwiejce 
Nowe w Gminie Drawsko  

41 000,00 0,00 41 000,00 

Projekty przebudowy dróg na terenie Pęckowa 26 000,00 0,00 26 000,00 

Dokumentacja projektowa drogi w Moczydłach 
w kierunku Starych Bielic 

8 000,00 0,00 8 000,00 

Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg 
gminnych 

80 000,00 0,00 80 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 
Przebudowa gminnej infrastruktury drogowej w 
miejscowości Drawski Młyn 

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



Poprawa stanu infrastruktury drogowej w 
miejscowości Moczydła, Kamiennik, Kwiejce 
Nowe w Gminie Drawsko 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

630   Turystyka 0,00 68 200,00 68 200,00 

 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 68 200,00 68 200,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 200,00 68 200,00 

 
Rewitalizacja terenu Przystani Yndzel w 
Drawsku i kompleksu sporotwego w Drawskim 
Młynie 

0,00 68 200,00 68 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 269 000,00 0,00 2 269 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 269 000,00 0,00 2 269 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 0,00 258 000,00 

 
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Drawsko 

258 000,00 0,00 258 000,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 000,00 0,00 11 000,00 

 

Kupno działki pod przepompownię ścieków w 
Drawskim Młynie cz. działki 686 

7 000,00 0,00 7 000,00 

Kupno działki w Moczydłach pod drogę 4 000,00 0,00 4 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w Gminie Drawsko 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

750   Administracja 30 000,00 7 986,00 37 986,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  30 000,00 7 986,00 37 986,00 

 
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 7 986,00 37 986,00 

 Zakup tabletów dla Radnych Rady Gminy 30 000,00  7 986,00 37 986,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji  10 000,00 0,00 10 000,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie  510 300,00  0,00  510 300,00 

 

80195  Pozostała działalność 510 300,00 0,00 510 300,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 0,00 10 300,00 

 
Wymiana źródeł ogrzewania w obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Drawsko 

10 300,00 0,00 10 300,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

 
Wymiana źródeł ogrzewania w obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Drawsko 

500 000,00 0,00 500 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 167 000,00 17 000,00 1 184 000,00 

 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 167 000,00 0,00 1 167 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 2



 

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Drawsko 

228 000,00 0,00 228 000,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Pęckowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

Doposażenie oświetlenia ulicznego na terenie 
wsi Chełst 

17 000,00 0,00 17 000,00 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

912 000,00 0,00 912 000,00 

 
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Drawsko 

912 000,00 0,00 912 000,00 

90095  Pozostała działalność 0,00 17 000,00 17 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

 
Wykonanie ścieżki spacerowej w Kawczynie 
EKORAJA 

0,00 17 000,00 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 918 000,00 0,00 918 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 918 000,00 0,00 918 000,00 

 

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

490 000,00 0,00 490 000,00 

 
Remont elewacji Kościoła Parafialnego pw. 
Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w 
Piłce 

490 000,00 0,00 490 000,00 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

428 000,00 0,00 428 000,00 

 
Przebudowa wewnętrznych instalacji 
elektrycznych w budynku Urzędu Gminy 
Drawsko 

428 000,00 0,00 428 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 639 008,10 144 901,00 4 783 909,10 

 

92601  Obiekty sportowe 4 639 008,10 144 901,00 4 783 909,10 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 639 008,10 144 901,00 4 783 909,10 

 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Chełście 

2 185 715,00 132 391,00 2 318 106,00 

Budowa hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej im. Józefa Noji w Pęckowie z 
przebudową napowietrznej linii 
elektroenergetycznej SN 

2 440 803,10 0,00 2 440 803,10 

Budowa szatni sportowej na boisku w Drawsku 12 490,00 12 510,00 25 000,00 

 

RAZEM: 17 996 308,10 452 027,00 18 448 335,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 3



  Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/84/2025 Rady Gminy Drawsko  z dnia 26.02.2025 r. 

Nazwa Sołectwa Nazwa Zadania

Przed 

zmianą Zmiana

Po 

zmianie Klasyfikacja

1. Drawsko 52 652,91 0,00 52 652,91

Remont chodników na terenie wsi 30 000,00 0,00 30 000,00 600 60016 4270

Organizacja festynu wiejskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 921 92195 4300

Organizacja dożynek wiejskich 1 000,00 0,00 1 000,00 921 92195 4210

Organizacja Biegu im. J. Noji 500,00 0,00 500,00 926 92695 4220

Równanie dróg 7 000,00 0,00 7 000,00 600 60016 4300

652,91 0,00 652,91 921 92195 4210

2 000,00 0,00 2 000,00 921 92195 4220
6 500,00 0,00 6 500,00 921 92195 4300

2. Drawski Młyn 52 652,91 0,00 52 652,91

7 500,00 0,00 7 500,00 900 90095 4210

7 500,00 0,00 7 500,00 900 90095 4300

Poprawa jakości dróg 6 000,00 0,00 6 000,00 600 60016 4300

Monitoring pod wiatą przy korcie 5 000,00 0,00 5 000,00 926 92695 4300

5 000,00 0,00 5 000,00 921 92195 4210

3 000,00 0,00 3 000,00 921 92195 4300

Wyposażenie szkoły podstawowej 2 000,00 0,00 2 000,00 801 80101 4210

Wyposażenie przedszkola 2 000,00 0,00 2 000,00 801 80104 4210

Wyposażenie sali wiejskiej 2 000,00 0,00 2 000,00 921 92109 4210

Dożynki wiejskie 652,91 0,00 652,91 921 92195 4210

10 000,00 0,00 10 000,00 900 90095 4210

2 000,00 0,00 2 000,00 900 90095 4300

3. Pęckowo 52 652,91 0,00 52 652,91

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 900 90015 6050
Projekty rozbudowy dróg na terenie 

Pęckowa 26 000,00 0,00 26 000,00 600 60016 6050

2 500,00 0,00 2 500,00 921 92195 4210

2 000,00 0,00 2 000,00 921 92195 4300

3 000,00 0,00 3 000,00 900 90095 4210

2 000,00 0,00 2 000,00 900 90095 4300

Organizacja Biegu im. J. Noji 1 152,91 0,00 1 152,91 926 92695 4220

Remont szkoły podstawowej 1 000,00 0,00 1 000,00 801 80101 4270

Zakup wyposażenia do przedszkola 1 000,00 0,00 1 000,00 801 80104 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 1 000,00 0,00 1 000,00 921 92109 4210

Zakup wyposażenia dla OSP 1 000,00 0,00 1 000,00 754 75412 4210
Montaż monitoringu na "Pęckowskich 

Dołach" 2 000,00 0,00 2 000,00 921 92195 4300
Rozbudowa oświetlenia ulicznego

0,00 900 90015 6050

4. Piłka 38 541,93 0,00 38 541,93

Remont świetlicy wiejskiej 27 541,93 0,00 27 541,93 921 92109 4270

Utrzymanie porządku na terenie wsi 2 000,00 0,00 2 000,00 900 90095 4210

1 500,00 0,00 1 500,00 921 92195 4210

1 500,00 0,00 1 500,00 921 92195 4300

Równanie dróg na terenie wsi 6 000,00 0,00 6 000,00 600 60016 4300

5. Chełst 38 331,32 0,00 38 331,32

Organizacja festynu "Łączy nas granica" 6 000,00 0,00 6 000,00 921 92195 4210

Organizacja turnieju nocnego na Orliku 2 000,00 0,00 2 000,00 926 92601 4300

Utrzymanie porządku na terenie wsi 2 331,32 0,00 2 331,32 900 90095 4210

Doposażenie placu zabaw na Zankautach 10 000,00 0,00 10 000,00 921 92195 4210

Organizacja festynu

Festyn "Zakończenie lata z pyrą na 

wesoło"

Organizacja festynu wiejskiego

Organizacja Festynu Rodzinnego

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Utrzymanie porządku na terenie wsi

Modernizacja wiaty - śmietnika

Utrzymanie porządku na terenie wsi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



Zakup ławek 1 000,00 0,00 1 000,00 921 92109 4210

Doposażenie oświetlenia na terenie wsi 17 000,00 0,00 17 000,00 900 90015 6050

6. Kamiennik 23 325,24 0,00 23 325,24

Organizacja festynu wiejskiego 6 000,00 0,00 6 000,00 921 92195 4210

Utrzymanie czystości na terenie wsi 8 000,00 0,00 8 000,00 900 90095 4170

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 800,00 0,00 5 800,00 921 92109 4210

Zagospodarowanie terenu w centrum wsi
3 525,24 0,00 3 525,24 900 90095 4210

7. Kawczyn 28 432,57 0,00 28 432,57

3 932,57 0,00 3 932,57 921 92195 4210

3 500,00 0,00 3 500,00 921 92195 4300

Remont oraz wyposażenie świetlicy 

wiejskiej 15 600,00 0,00 15 600,00 921 92109 4210

1 400,00 0,00 1 400,00 900 90095 4210

4 000,00 0,00 4 000,00 900 90095 4300

8. Moczydła 19 007,70 0,00 19 007,70

0,00 2 000,00 2 000,00 010 01095 4270

2 000,00 -2 000,00 0,00 921 92109 4210
Dokumentacja projektowa drogi w 

Moczydłach w kierunku Starych Bielic 8 000,00 0,00 8 000,00 600 60016 6050

3 500,00 0,00 3 500,00 921 92195 4210

3 500,00 0,00 3 500,00 921 92195 4300

Utrzymanie porządku wsi 500,00 0,00 500,00 900 90095 4210

Dożynki wiejskie 300,00 0,00 300,00 921 92195 4210

707,70 0,00 707,70 921 92195 4210

500,00 0,00 500,00 921 92195 4220

9. Pełcza 15 058,73 0,00 15 058,73

Wyposażenie świetlicy 11 000,00 -6 000,00 5 000,00 921 92109 4210

2 058,73 0,00 2 058,73 921 92195 4210

1 500,00 0,00 1 500,00 921 92195 4220

500,00 0,00 500,00 921 92195 4300

Pełczańskie Posiadówki - budowa wiat 

rekreacyjnych przy świetlicy wiejskiej w 

Pełczy 0,00 6 000,00 6 000,00 010 01095 6050

10. Kwiejce 16 217,10 0,00 16 217,10

4 700,00 0,00 4 700,00 921 92195 4210

1 800,00 0,00 1 800,00 921 92195 4300

Utrzymanie czystości na terenie wsi 2 000,00 0,00 2 000,00 900 90095 4300

6 017,10 0,00 6 017,10 921 92109 4210

1 700,00 0,00 1 700,00 921 92109 4270

 

11. Kwiejce Nowe 15 006,08 0,00 15 006,08

1 100,00 0,00 1 100,00 921 92195 4210

3 200,00 0,00 3 200,00 921 92195 4300

1 500,00 0,00 1 500,00 921 92195 4210

3 200,00 0,00 3 200,00 921 92195 4270

200,00 0,00 200,00 921 92195 4210

2 800,00 0,00 2 800,00 921 92195 4220

Remont przystanku autobusowego 1 500,00 0,00 1 500,00 600 60020 4210

100,00 0,00 100,00 921 92195 4210

806,08 0,00 806,08 921 92195 4220

Sprzątanie i dezynfekcja TOI TOI na placu 

zabaw 300,00 0,00 300,00 921 92195 4300

Dożynki wiejskie 300,00 0,00 300,00 921 92195 4210

12. Marylin 15 374,65 0,00 15 374,65

5 374,65 0,00 5 374,65 921 92109 4210
10 000,00 0,00 10 000,00 921 92109 4270

RAZEM 367 254,05 0,00 367 254,05

Remont i wyposażenie świetlicy

Utrzymanie porządku wsi

Organizacja festynu rodzinnego 

Grill na placu zabaw w Kwiejcach Nowych

Organizacja festynu wiejskiego

Remont i wyposażenie świetlicy

Organizacja festynu wiejskiego

Organizacja festynu rodzinnego

Organizacja ogniska w Pełczy 

Ognisko wiejskie Mikołajkowe

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej

Święto pieczenia chleba

Renowacja płotu i wiaty na placu zabaw

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 2



Drawsko

Drawski 

Młyn Pęckowo Piłka Chełst Kamiennik Kawczyn Moczydła Pełcza Kwiejce

Kwiejce 

Nowe Marylin

52 652,91 52 652,91 52 652,91 38 541,93 38 331,32 23 325,24 28 432,57 19 007,70 15 058,73 16 217,10 15 006,08 15 374,65 367 254,05

- - - - - - - 2 000,00 - - - - 2 000,00 010 01095 4270

- - - - - - - - 6 000,00 - - - 6 000,00 010 01095 6050

30 000,00 - - - - - - - - - - - 30 000,00 600 60016 4270

7 000,00 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - - - - 19 000,00 600 60016 4300

- - 26 000,00 - - - - 8 000,00 - - - - 34 000,00 600 60016 6050

- - - - - - - - - - 1 500,00 - 1 500,00 600 60020 4210

- - 1 000,00 - - - - - - - - - 1 000,00 754 75412 4210

- 2 000,00 - - - - - - - - - - 2 000,00 801 80101 4210

- - 1 000,00 - - - - - - - - - 1 000,00 801 80101 4270

- 2 000,00 1 000,00 - - - - - - - - - 3 000,00 801 80104 4210

- - 10 000,00 - 17 000,00 - - - - - - - 27 000,00 900 90015 6050

- - - - - 8 000,00 - - - - - - 8 000,00 900 90095 4170

- 17 500,00 3 000,00 2 000,00 2 331,32 3 525,24 1 400,00 500,00 - - - - 30 256,56 900 90095 4210

- 9 500,00 2 000,00 - - - 4 000,00 - - 2 000,00 - - 17 500,00 900 90095 4300

- 2 000,00 1 000,00 - 1 000,00 5 800,00 15 600,00 - 5 000,00 6 017,10 - 5 374,65 41 791,75 921 92109 4210

- - - 27 541,93 - - - - - 1 700,00 - 10 000,00 39 241,93 921 92109 4270

1 652,91 5 652,91 2 500,00 1 500,00 16 000,00 6 000,00 3 932,57 4 507,70 2 058,73 4 700,00 3 200,00 - 51 704,82 921 92195 4210

2 000,00 - - - - - - 500,00 1 500,00 - 3 606,08 - 7 606,08 921 92195 4220

- - - - - - - - - - 3 200,00 - 3 200,00 921 92195 4270

11 500,00 3 000,00 4 000,00 1 500,00 - - 3 500,00 3 500,00 500,00 1 800,00 3 500,00 - 32 800,00 921 92195 4300

- - - - 2 000,00 - - - - - - - 2 000,00 926 92601 4300

500,00 - 1 152,91 - - - - - - - - - 1 652,91 926 92695 4220

- 5 000,00 - - - - - - - - - - 5 000,00 926 92695 4300

Zestawienie planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego

na 2025 rok według klasyfikacji budżetowej

Jednostki pomocnicze

OGÓŁEM
Klasyfikacja

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/84/2025 Rady Gminy Drawsko z dnia 26.02.2025 r.  

                                                  

 

 

 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY PRZEZNACZONYCH NA POMOC 

OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2025 ROK 

 

1. Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 269,92 269,92 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 269,92 269,92 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 269,92 269,92 

Środki na nadanie numeru PESEL dla obywateli 
Ukrainy (art. 4 ustawy) 

0,00 269,92 269,92 

RAZEM: 0,00  269,91  269,92 

 

 

2. Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 269,92 269,92 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 269,92 269,92 

 

Środki na nadanie numeru PESEL dla obywateli 
Ukrainy (art. 4 ustawy) 

0,00 269,92 269,92 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 269,92 269,92 

RAZEM: 0,00  269,92  269,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 
 

do  uchwały Nr X/84/2025 
Rady Gminy Drawsko 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 
 
 

I. DOCHODY  
   
Dochody ogółem zwiększa się o kwotę:          657.622,66 
w tym:  
A/  Zwiększa się o kwotę: 657.622,66 
1. Dochody bieżące 112.622,66 
- środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy 269,92 
- wpływ odszkodowania za uszkodzone mienie w Szkole Podstawowej w Piłce 20.088,00 
- dofinansowanie z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027 projektu „Usługi społeczne w Gminie Drawsko” 
(przeniesienie z 2024 r.) 92.264,74 

2. Dochody majątkowe 545.000,00 
- środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki na dofinansowanie budowy hali 

sportowej w Pęckowie w ramach programu Olimpia 545.000,00 
B/ Zmiana klasyfikacji budżetowej:   
- dofinansowania z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

projektu „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 
Drawsko i jednostkach podległych” z § 200 na § 205  

- subwencji ogólnej z rozdziału 75802 na rozdział 75834  
- uzupełnienia dochodów gminy z rozdziału 75802 na rozdział 75835    
   
II. WYDATKI 

  
Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                    762.116,39 
w tym:  

A/ Zwiększa się o kwotę:                                                                                           778.502,39 
1. Wydatki bieżące 326.475,39 
- odnowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Moczydła- wkład własny w ramach 

konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” (w tym fundusz sołecki Sołectwa 
Moczydła 2.000,-) 49.950,00 

- remonty dróg gminnych 48.000,00 
- remont dachu w mieszkaniu komunalnym w Piłce 24.100,00 
- wynagrodzenie za nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy (w tym środki z 

Funduszu Pomocy 269,92) 669,92 
- remont Szkoły Podstawowej w Piłce 20.088,00 
- remont przedszkola w Drawsku i Drawskim Młynie 16.000,00 
- realizacja projektu „Usługi społeczne w Gminie Drawsko” (przesunięcie z roku 

2024) 167.667,47 
2. Wydatki majątkowe 452.027,00 
- Pełczańskie Posiadówki – budowa wiat rekreacyjnych przy świetlicy wiejskiej w 

Pełczy - wkład własny w ramach konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś” (w 
tym fundusz sołecki Sołectwa Pełcza 6.000,-) 53.940,00 

- przebudowa gminnej infrastruktury drogowej w miejscowości Drawski Młyn 
(przeniesienie z roku 2024) 160.000,00 

- rewitalizacja terenu Przystani Yndzel w Drawsku oraz kompleksu sportowego w 
Drawskim Młynie 68.200,00 

-  zakup tabletów dla Radnych Rady Gminy 7.986,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 1



- wkład własny na realizację projektu „Wykonanie ścieżki spacerowej w 
Kawczynie EKORAJA” w ramach programu Urzędu Marszałkowskiego 
„Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski” 17.000,00 

- budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 
Szkole Podstawowej w Chełście 132.391,00 

- budowa szatni sportowej na boisku w Drawsku 12.510,00 
B/ Zmniejsza się o kwotę:                                                                                               16.386,00 
1. Wydatki bieżące 16.386,00 
- składki społeczne od wynagrodzeń pracowników USC 400,00 
- zakup wyposażenia do UG 7.986,00 
- remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Moczydłach w ramach funduszu 

sołeckiego Sołectwa Moczydła 2.000,00 
- wyposażenie świetlicy w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa Pełcza 6.000,00 
   

III. PRZYCHODY 
  

Przychody ogółem zwiększa się o kwotę:                                                                    104.493,73 
W tym:  
A/  Zwiększa się o kwotę: 614.065,73 
- przychody z tytułu niewykorzystanych środków unijnych w roku 2024 93.065,73 
 - projekt „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy 

Drawsko i jednostkach podległych” 17.663,-  
 - projekt „Usługi społeczne w Gminie Drawsko” 75.402,73  
- wolne środki 521.000,00 
B/ Zmniejsza się o kwotę:                                                                                               509.572,00 
- przychody ze sprzedaży obligacji 491.909,00 
- wolne środki (zmiana paragrafu klasyfikacji przychodów z tytułu 

niewykorzystanych środków unijnych w roku 2024 dotyczących projektu 
„Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Drawsko i 
jednostkach podległych”) 17.663,00 

   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 823AE0C1-FC0D-4DD0-B5A5-0D4185E77772. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR X/84/2025 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 26 lutego 2025 r.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


